
お取引先様各位

株式会社パーマンコーポレーション

拝啓　平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　お申込みいただきました預金口座振替サービスは、弊社では三菱ＵＦＪﾌｧｸﾀｰ株式会社に

業務委託をさせて頂いております。口座振替依頼書受付日から、手続完了までに1～2カ月

要しますので、手続き完了までのお支払いにつきましては、現在のお支払方法にてお取引

頂きますようお願い申し上げます。

　また、弊社ではペーパーレス化に取り組むべく、請求書の電子化をしております。

請求書郵送よりも早くご確認いただける、紛失のご心配がなくなる、過去1年分の検索を行っ

ていただける、といった貴社の利便性もございますので、ご協力の程宜しくお願いいたします。

　口座引落のお手続が完了いたしましたら、お電話にてご案内いたします。

また、請求書の電子化につきましては、ご登録メールアドレスにメールを送付いたしますので、

ご登録をお願いいたします。

敬具

　締日振替日 10日〆同月末日  ・  15日〆翌月6日  ・  末日〆翌20日

３種類より選択いただけます

（金融機関休業日の場合は翌営業日の振替となります）

　通帳記入 通帳には「ＤＦ.パーマンコーポ」と表示されます

　手数料 一切掛かりません

　請求書 締日の翌々営業日までにメールにてご案内

（Ｗｅｂ画面よりダウンロード下さい)

口座振替ならびに請求書電子化のご案内


